



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 01.12.2021 r.

BZP.271.83.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
Kompleksowe ubezpieczenie dla Miasta Jastrzębie Zdrój

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytania poniżej). Działając w myśl art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW PYTAŃ NR 5

Pytanie nr 46:

Obowiązkowe ubezpieczenie OC zarządcy nieruchomości.

Prosimy o podanie ilości wspólnot mieszkaniowych, którymi zarządza Zamawiający oraz ilości lokali mieszkalnych i użytkowych w tych wspólnotach.

Odpowiedź na pytanie nr 46

Zamawiający informuje:

- ilość wspólnot mieszkaniowych, którymi zarządza Zamawiający: 87
- ilości lokali mieszkalnych we wspólnotach: 1.102,
- ilość lokali użytkowych we wspólnotach: 31.

Pytanie nr 47:

Prosimy o informacje na temat szkodowości za okres minimum 3 ostatnich lat – odszkodowania, rezerwy, przyczyny szkód – jeśli występowały szkody to prosimy o dostarczenie wykazu szkód z podaniem daty powstania i zgłoszenia szkody .

Odpowiedź na pytanie nr 47

Szkodowość została podana w załączniku A3 – zaświadczenia TU.

Pytanie nr 48:

Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków

Prosimy o informacje jakiego rodzaju pokazy i turnieje są organizowane przez MOK.

Odpowiedź na pytanie nr 48

Zamawiający informuje, że są to turnieje i pokazy organizowane przez MOK np. tańce, występy artystyczne i inne aktywności kulturalne.

Pytanie nr 49:

Prosimy o informacje na temat szkodowości za okres minimum 3 ostatnich lat- odszkodowania, rezerwy , przyczyny szkód- jeśli występowały szkody to prosimy o dostarczenie wykazu z podaniem daty powstania i zgłoszenia szkody.

Odpowiedź na pytanie nr 49

Szkodowość została podana w załączniku A3 – zaświadczenia TU.

Pytanie nr 50:

Ubezpieczenie CARGO

Prosimy o dodatkowe informacje niezbędne do oceny ryzyka i kalkulacji składki:

- rodzaj transportu – własny czy zawodowy?
- przewidywana ilość transportów w ciągu roku
- przewidywany obrót transportowy tj łączna wartość mienia przewożona w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź na pytanie nr 50

Zamawiający informuje, że transporty są zazwyczaj realizowane transportem własnym, ale mogą się zdarzyć sytuacje, kiedy będzie to transport zawodowy lub jednostki, która przekazuje mienia – np. na wystawę.

Zazwyczaj jest to kilka transportów na rok – nie jesteśmy w stanie określić teraz dokładnej liczby ani wartości mienia. Można przyjąć, że liczba transportów nie przekracza 10, a wartość jednego transportu, zgodnie z sumą ubezpieczenia nie przekracza kwoty 50.000 PLN.

Pytanie nr 51:

Prosimy o informacje na temat szkodowości za okres minimum 3 ostatnich lat- odszkodowania, rezerwy, przyczyny szkód- jeśli występowały szkody to prosimy o dostarczenie wykazu z podaniem daty powstania i zgłoszenia szkody.

Odpowiedź na pytanie nr 51

Szkodowość została podana w załączniku A3 – zaświadczenia TU.

Pytanie nr 52:

Klauzule dodatkowe

Klauzula zabezpieczeń przeciwpożarowych- prosimy o dopisanie do klauzuli treści, jak niżej:

„pod warunkiem, że są one zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz w momencie szkody były sprawne i posiadały wszystkie wymagane odpowiednimi przepisami przeglądy”.

Odpowiedź na pytanie nr 52

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Pytanie nr 53:

Klauzula rozliczania składek- wnioskujemy o modyfikację treści klauzuli poprzez dopisanie do klauzuli treści, jak niżej:

„z zastrzeżeniem rozliczeń wynikających z art. 816 Kodeksu Cywilnego”.

Odpowiedź na pytanie nr 53

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Pytanie nr 54:

Klauzula miejsca ubezpieczenia- wnioskujemy o modyfikację treści klauzuli poprzez dopisanie treści jak niżej:

„pod warunkiem spełnienia w takim miejscu minimalnych wymogów dotyczących zabezpieczeń określonych w OWU lub wymaganych przez Ubezpieczyciela na podstawie indywidualnych postanowień

Klauzula nie ma zastosowania w przypadku lokalizacji znajdujących się na terenach zalewowych (na których wystąpiła powódź, zalanie począwszy od 1997 r.), w przypadku których Ubezpieczyciel będzie mogła podjąć decyzję o możliwości ich włączenia dopiero po przeprowadzeniu oceny ryzyka.”

Wnioskujemy o ustalenie limitu odpowiedzialności w wysokości 500.000 PLN dla lokalizacji, dla których nie wskazano konkretnego adresu.

Odpowiedź na pytanie nr 54

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Pytanie nr 55:

Pytania i wnioski dot. wszystkich rodzajów ubezpieczeń w ramach części 1 zamówienia

Projekt umowy dla części 1- Załącznik nr 5.1 do SWZ- wnioskujemy o wykreślenie z treści projektu umowy zapisu dotyczącego przedłużenia okresu obowiązywania Umowy o kolejne 12 miesięcy

tj. § 7 ust. 7

Odpowiedź na pytanie nr 55

Zamawiający nie zmienia zapisów w tym zakresie.

Pytanie nr 56:

Czy aktualny zakres ubezpieczenia, poziom fransyz/udziałów własnych, lokalizacje oraz wartość i rodzaj mienia podlegającego ubezpieczeniu są takie same jak w SWZ? Jeśli nie, to prosimy o wskazanie różnic.

Odpowiedź na pytanie nr 56

Zamawiający informuje, że aktualny zakres ubezpieczenia, poziom fransyz/udziałów własnych, lokalizacje oraz wartość i rodzaj mienia podlegającego ubezpieczeniu są podobne i na tym samym poziomie jak dotychczas. Sumy ubezpieczenia mienia uległy zmianom (w granicach do 10%).

Pytanie nr 57:

Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w SWZ będą miały zastosowanie Ogólne i Szczególne Warunki Ubezpieczenia wraz z Klauzulami stosowanymi przez Wykonawcę – zgodnie z ofertą złożoną przez Wykonawcę.

Odpowiedź na pytanie nr 57

Zamawiający potwierdza, że w sprawach nieuregulowanych w SWZ będą miały zastosowanie Ogólne i Szczególne Warunki Ubezpieczenia wraz z Klauzulami.

Pytanie nr 58:

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wyraźnie włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 58

Zamawiający potwierdza, że jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wyraźnie włączył je do zakresu ubezpieczenia w SWZ.

Pytanie nr 59:

Prosimy o aktualizację danych o szkodowości.

Odpowiedź na pytanie nr 59

Aktualna szkodowość została podana w załączniku A3 – zaświadczenia TU.

Pytanie nr 60:

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 10.12.2021 r.

Odpowiedź na pytanie nr 60

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert zostaje przesunięty na 10.12.2021 r.

Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **10.12.2021 r. do godz. 10.00,**
- termin otwarcia ofert: **10.12.2021 r. do godz. 10.15,**
- termin związania ofertą: **do dnia 09.03.2021 r.**

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż:

1. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„17.1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 10.12.2021 r. do godz. 10.00,**”.

2. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„18.1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 10.12.2021 r. do godz. 10.15.**”

3. Zmianie ulegają zapisy Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„19.1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 09.03.2022 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a